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MI ÚJSÁG A MEGYÉNKBEN?KüMjük Keimnél 
pénzünket!

VÖRÖSMARTY: A merengőhöz 
Egészen elveszett nsp sz, ame­
lyen nem nevetünk.

TÍZ GALLON BORT ISZNAK 
OTTHON FEJENKÉNT 

ÉVENTE
Nagykörösön a múlt év folya­

mán összesen 12.000 hektoliter 
bort fogyasztottak eL A fogy asz 
tási adóhivatal kimutatása sze­
rint ebből a mennyiségből ter­
melőnél 8000, a korcsmákban 
pedig 4000 hektoliter bor fo­
gyott eL Ez annyit jelent, hogy 
minden nagykőrösi polgár, a 
csecsemőket is beleszámítva, a 
múlt évben 42 liter bort Ivott 
meg. 1932-ben viszont csak 5076 
hektoliter bor volt az évi fo- 
gyastás, ami 19 literes fejenkén­
ti átlagnak felel meg, vagyis ta­
valy az előző évhez viszonyítva 
több, mint kétszer annyi bort it­
tak meg a nagykőrösiek.

Újjáélesztik a magyar
szakácsmiivészetet BÉKÉS MEGYE

Ismeretlen tettesek megfúrták a gyulai kórház egyik 
pénzszekrényét. Húszezer pengőből csak 492 pengő értékű ezüst 
pénzt hagytak ott, a többit elvitték. A pénztárt feszítő és tépő- 
vésővel nyitottak fel A betöréssel kapcsolatban a kórház igazga­
tó több tisztviselő ellen elrendelte a fegyelmi vizsgálatot, mert ha 
a kórház rendes, modern pénzszekrényébe került volna et az 
összeg, akkor a kasszafurók semmi körülmények között 
tudtak volna hozzáférkózni.

CHAMFORT.
Nátron sokan vasnak a régi kasa-

győngytyuk és egyéb szárnyas- 
különlegességek, majd később a 
különféle halászlé fajták, a kö­
zönség előtt nyárson sült ha­
lak, sz Ínycsiklandozó rácponty, 
s kapros kecsege, a zalai rákok 
és egyéb csodálatos remekei a 
vendégcsalogató különlegessé­
geknek.

A tavaszi versenyek végén, 
“libatoros verseny” lesz, de a Ti 
aza, Duna és Balaton vidéki szó 
kisok szerint készült halételek, 
valamint vaddus vidékeink I- 
nyencfalatai szintén a legalkal­
masabb eszközei lesznek, hogy 
a gazdasági válság hatását siny 
lő magyar vendéglősipart, ötle­
tes és újszerű népszerűsítés 1- 
génybevételével, fellendítsék.

valósltot-Életre való

INGYEN PRÓBA 
REUMA ELLEN

évekre, mikor a Ko­szokra alak meg a budapesti vendéglő­
im Bankház z kábel utján küldött -5Bök a hét rőt-hétre rendezett va­

csora versenyek kel, amelyek ke­
retében nemcsak sz ínyencek ha 
tahnss táborát ejtették Izgalom 
be, hanem megtalálták a 
gyár szakácsmüvészet tökélete-

Hozzátartozóknak már ki le fizette. Er
ik a családtagok levele, ka­rdi

nem a Kelen Iroda által a feladóhoz Kitűnő módszerünkJuttatott HAZAI NYUGTA ie ólónk 
tanúbizonyságot tett. H< 
rán ment ez így to a GYORS pénxküt 
dós mellett s KELEtANo árfolyama 
mindig a legkedvezőbb le volt. Ott 
mindig több pengőt, dinárt, lelt vagy 
caehkoronát kaptak a pénzküldők, 
mint bármely más bank vagy hajós 
Irodánál.

van a reuma ellen és
óvek eo- e lap bármelyik ol­

vasójának elküldjük, 
ha lr érte. Ha lábai 
fájnak, ha ízületei

CSONGRAD MEGYE
A budapest-szegedi gyorsvonat elé Szatymáz állomás kö­

zelében a vasúti szín párra egy talpfát tettek. A gyorsvonat kere­
kei előtt levő hókotró azonban többezáz méteren keresztül mag* 
előtt tolta a talpfát, majd kilökte a sínek közül. A rendőrség SS 
éjszakai órákban a tettes Farkas Józsefet elfogta és őrizet alá 
helyezte.

ejtésének alkalmas módját is.
Minden héten mis és más ven­
déglő sz állomása ennek a ver­
sengésnek.

kenyek, ha minden 
Időváltozásnál kíno­
kat kell eltűrnie. Itt 
az alkalom, hogy ezt 
az olcsó, egyszerű 

_ módszert kipróbálja,
mely sok száz emberen segített már.

Gziveeen küldünk önnek egy TEL­
JES csomagot 7 napi INGYENES pró­
bára és ha többet le akar használni, 
megrendelheti csekély összegért. Haez 
"álja 7 napig INGYEN a mi költségűn 
kőn. Küldje be nevét és címét azonnal 
a ROSE RHEUMA TAB Co. Dept H-4 
3516 N. Irving Avenue, Chicago, III.

A téli Időszakban a legjobb 
disznótoros vacsora dijáért fo­
lyik a verseny, de ez eddigi si­
kereken felbuzdulva, tavasszal 
baromfi- majd nyáron halverse­
nyek rendezésére készülnek de­
rék vendéglátó Iparosaink, ősz- 
szel pedig sz ősi magyar szoká­
sok szerint készült vad pecse­
nyék terén kezdődik a bajnoki 
torna.

Később az európai országok torra 
mind törvényéé utón zárolták a valu­
tát óa mindinkább megnehezítették, 
hogy a dollárért annyi pengőt, dinárt, 
leit vagy cseh koronát kapjunk, mint 
külföldön. így kénytelen volt a Kelen 
iroda le a közvetlen összeköttetést 
megszüntetni és külföldi bankoknál 
keresni a lehetőségét annak, hogy a 
dollárért minél több pengőt vagy más 
pénznemet kapjunk. Ez persze meg­
nehezítette a gyors lebonyolítást. Lég 
újabban azonban sikerült javítani az 
eddigi módon és most már aránylag 
mégis megfelelő időn belül lehet a 
kábelen feladott pénzeket haza juttat­
ni. Az otthoni hivatalos árak oly ke­
veset adnak a dollárért, hogy a pár 
napi késedelem busásan megtérül.

Sokan tudják a régiek közül, hány­
szor küldtek pénzt és bár sok újabb 
Iroda támadt és tűnt el az idők folya­
mán, a Kelen cégnél a legtöbb honfi­
társ megmaradt. Pénze soha senkinek 
sem veszett el, mindenki megkapja a 
feladásról a hazai nyugtát ée a Kelen 
cég az általa feladott összeg kifizeté­
sét az utolsó centig garantálja.

Maradjunk is meg a régi kipróbált 
cégnél, hol kiki anyanyelvén levelez­
het, küldheti pénzét, hozathatja ki 
családját Cim; ALEX A. KELEN. 
1456 CITY HALL AVE., Montreal 
Que.

GYŐR MEGYE
A befagyott Marcal folyón, a nimseel sertésszállások kö­

zelében megrendítő szerencsétlenség történt. Zalka József győri 
gépész két gyertneke: a 16 éves Ilona és a 15 éves Tibor korcso­
lyázni ment. Tibor a jégen levetette kabátját, ráült s felakarta 
csatolni korcsolyáját Egyszer csak nagyot roppant a jég a flu 
alatt. A flu észrevette a veszélyt, hirtelen felugrott, de az ugrás­
tól a Jég beszakadt. A lány a jég szélére feküdt, elkapta a felbuk­
kanó flu kezét — ekkor azonban ö alatta Is beszakadt a Jég és 
mindketten a vízbe zuhantak. Később egy hős munkás kihúzta * 
lányt, de a flu nem került elő többé.

NÓGRAD MEGYE
Halálos gépkocsiszerencsétlenség történt Ludiny és Nóg- 

rádszakál között a vasúti őrháznál. A Balassagyarmatról reggel 
elindult pesti személyvonat elütötte Burányi József losonci fuva­
rozó gépkocsiját. A gépkocsiban csupán egy 22 éves leány ült, 
aki Budapestre akart utazni A kocsi vezetője az őrház előtt levő 
kis akácostól valószínűen nem vette észre, hogy vonat közeledik, 
kocsiját a mozdony elkapta s mintegy 30 méternyire vonszolta 
magával. Amikor a vonat megállt, a vasúti személyzet az öesse- 
roncsolt gépkocsiból holtan emelte ki a szerencsétlen leányt A 
gépkocsivezető az országút árkába zuhant, ahol véresen tni**nw 
rá. A pályaőrt felelősség nem terheli, mert a száguldó gépkwat 
vezetőjét jelzőzászlóval még idejekorán figyelmeztette a közelgő 
vonatra.

TÍZMILLIÓ pengőt fordít a 
kormány telepítésre. A községek 
országos kongresszusán Göm­
bös Gyula miniszterelnök nagy 
beszédet mondott. Sajnos, a kis 
Magyarország nem tud befo­
lyást gyakorolni a búza árának 
világpiaci alakulására, de a terv- 
gazdaság révén segíteni tudunk 
a nagy bajokon. A kormány leg­
főbb problémája a külföldi pia­
cok meszerzése. A kormány tíz­
millió pengővel telepítési akciót 
kezd, 220.000 hold föld cseré! 
gazdát ebben az évbed, ebből is 
látszik, hogy szükség van a te­
lepítésre. A miniszterelnök azza' 
fejezte be beszédét, hogy neki 
csak azok az emberek Imponál­
nak, akik dolgoznak. Szálljunk 
tehát magunkba, ne törődjünk 
semmivel, de egységesen mun­
káljuk a jelent és a jövőt.

MAGYAR HAGYMÁT ESZNEK 
ANGLIÁBAN ÉS SVÉD­

ORSZÁGBAN
A makói hagymapiacon az á- 

ruklnálat csökkent, jólehet az 
időjárás enyhébb. A piacra ke­
rült tételekben sok volt a fa­
gyos áru. A kifogástalan minő­
ségű válogatott, exportra alkal­
mas tételekért mázsánként, az­
az 220 fontonként 5 pengős ára 
kát fizetnek.

Az exportszállítások Makóról 
és környékéről Anglia felé Irá­
nyulnak elsősorban, de egyes té 
telek mentek már Svédországba 
Is. Fokhagymában a forgalom 
csaknem teljesen szünetel és a 
termelők érdeklődéssel várják 
azoknak a tárgyalásoknak az 
eredményét, amelyeket magyar 
részről a fokhagyma-elhelyezés 
érdekében az osztrákokkal foly­
tattak.

Teljes demokrácia uralkodik 
ebben a versenyben. Nemrégi­
ben as Ipartestületi elnök ven­
déglőjében osztogatta a ponto­
kat a szigorú bírálóbizottság, a 
következő héten már egy ki­
sebb vendéglőben Ítélkeztek. Az 
Ínyencek szavazó tábora sz ál­
talános szavazati Jog alapján 
nyújt segítséget, a hivatalos bí­
rák nehéz munkájához.

Ezért nehéz kimondani a dön­
tő szót, ahol a tolnai, debrece­
ni, móri, somogyi, vasmegyei 
módszerek szerint készült re­
mek disznótorok váltakoznak 
Szeged, Erdély és a többi ma­
gyar tájak kitűnő fűszerezési! 
kolbászaival, hurkáival, levesei­
vel és toros tésztáival. Hátha 
még a baromfiversenyek során 
felvonulnak a világhírű magyar 
cslrkepaprlkások, gulyáscsirkék

REMINGTON

HORDOZHATÓ IRŐGÉP
ben. Modern kívánságnak tel 

megfőlek.

AEMINOTON Typewrttare LM. 
ZIO Bannatyne Ave. Winnipeg. 

KOtelesettaég nélkül kérek réeele
feMMaeeltáet a *am*iitnaPB

Portásié Írógépről ée a havi me­
tél feltételiéről

PEST-P1LIS-SOLT KISKUN MEGYE 
Az enyhére fordult időjárás következtében mindinkább 

fogy a hó Kiskőrösön, melynek egyik kertjében az olvadozó mé­
teres hótakaró alól egész csokorra való kinyílott szirmú pbro* 
szegfű került elő. Valamennyi' szegfű pompásan illatozik. Igen 
sok bimbó is nyiladozik a töveken. Az ősszel klntrekedt szegfűk * 
kertet vastagon elborító hótakró melegében nyitottak ki.

Név

akiiA szívbe, bárminő kicsi,
Óriási vágyak férnek,
S minden tücsök magát hiszi

GREGUSS ÁGOST Torokfájás!Nátha! Influenza!
RENDES KÍSÉRŐI AZ ŐSZI IDŐVÁLTOZÁSNAK. ALIG VAN HÁZ, 

AHOL MINDENKI EGESZSEGES. — A VALÓDI

DIANA SÓSBORSZESZ
ilyenkor nem hiányozhat óvatoe emberek bázelijáról, mert úgy a fertő* 
zée elhárításában, mint a már bekövetkezett megbetegedések enyhítésé­
ben, a fájdalmak csillapításában, az általános közérzet javításában ée 

az egészség gyors helyreállításában nagy szerepe van.
Mint száj- és toroköblitö, meggátolja a baktériumok elszaporodását — 

Mint bedőrzelő ezer a szervezetet felüdltl és a kínos fájdalmakat 
elenyészted. — KANADAI EGYEDARU8ITA8:

LUKACS
244 JAMES ST. NORTH, HAMILTON, ONT.

FAVAOóK és szállítók figyelmébe! 
Ezer kord siárai tűzifára van zzük- 
Bégünk, melyért Winnipegre beaaAUlt-
va a kővetkező árat fizetjük^ T<___

j rác No. 1. 16.76, No. í. 6Ü.«f4 Blfeh 
i 66.00 éa 66.76; Pine vagy Sprube 64.16

kicsiTnagygtöbb Arany Pengőt, Leit, Dinárt, Cseh Koronát. 
Zlotyt az alanti irodánál kapja. PÉNZÉT pontosan, gyorsan és biztosan utaljuk át a 

■Jtilég.bármelyik országba. Minden pénzküldőnk egy, a címzett által sajátkezüleg alá- 
IrotTnyugtát kap. — Ha családját vagy menyasszonyát óhajtja kihozatni, mi kész­
ségesen fiiunk rendelkezésére a szükséges bevándorlási engedély beszerzésében, sőt a 

hajójegyet kedvező részletfizetésre is adjuk.

KANADAI DOLLÁRJÁÉRT a le
Á r b Eredménybena n

éa 64.00; fehér Poplar 63.16 éa 61.00. 
Money Orderrel azonnal Illetünk. A 
A. BAILEY'S FUBL, 366 Elgln Ave. 
Phone 23-0*6.

Mindennemű felvilágosítások.Közjegyzői okiratok Óhazai bélyegek a

TsilfflflftfO HlALEX. A. KELEN LIMITED ALEX. KIVÁNDOROLT megtelepedett fis* 
i tál ötletember 20—25 óv kösőttk Jó- 
| megjelenésű, megfelelő hotöménnyel 
rendel k«tö, tisztességes családból 
származó leányt keres élettársul. Ket­
tős borítékba sárt, fényképpel ellátott 
leveleket "Hűséges” jeligére a Kiadó­
ba kérek.

1456 City Hall Ave. MONTREAL, QUE. APRÓHIRDETÉSE
Egy számban való közlés ára 60 c., 

három számban $1.25 
Szigorúan sióra fizetendő

Ö-U
DÉL-ONT A RIÓI leveles dohányok, fi­
nom, narancs-sárga 6 font $1.50, gyen­
ge, édes Kelly dohány 6 fönt $1.00, ha 
s két fajtát összevegyltjttk nagyon 

cigaretta-dohányt 
nyerünk. PIPA-dohányok 10 fontos cső 
magonként Ontartóba $1.25, Quebec és 
Manitobába $1.40, Sask. és Nova Sco- 
tiába $1.65, Albertába $1.80, British 
Columbiába $1.80. Joseph Horváth 
AMHER8TBURO. Ont

FORRADALOM EGY MAS VILÁGON DRUMAR JÁNOS
GABONA - TŐZSDE

BÚZA — változatlan 
No'l' 67 cent; No 2 64 e; No I IS e 

No 4 62 c; No 5 59 cent 
ZAB — változatlan 

No 1 CW 35 cent; No 2 CW SS e. 
ARPA — változatlan

No 3 CW 40 cent No 4 CW SS eanl 
LEN — változatlan 

No 1 CW $1.64; No 2 CW $1.S0 
ROZS — 2 centtel esett

No 1 CW 47 cent; No 3 CW 48 bent

kellemes zamatu
ve kérem önt, mindarra ami szent — kérem, mondja meg, ml
rejlik a háttérben.

Pillanatokig tartott a csend, melyet Ismét Olena könyör­
gése szakított meg. . .. — -

— Ne mondja azt, hogy nem tudja! önnek tudnia kell, 
hogy ml történt Beszéljen! Könyörgöm Önnek: beszéljen ...!

— Kisasszonyom! A kötelesség ...
— Soha kegyesebb célt nem szolgál, mintha most nem 

hallgat annak tiltó szavára. Hiszen én úgy is tudom, szivem elő­
re érezte, hogy rettenetes dolog áll a küszöbön s az ön hallgatá­
sa, dacára annak, hogy modora oly udvarias — uram! Könyö­
rüljön meg rajtunk!

—Mit kíván tudni? — szólt elfojtott hangon Ivemaire.
— Hogy miért kell visszatérnie sürgősen D'Bpinaynek?
Késve, lassan, vontatottan jött a válasz.
— Elég lesz azt Önnek később is megtudni!
Olena alatt megingott a föld.
— Tudtam! Tudtam — fuldokolta. — Oh, az én átkozott 

balsejtelmeim! Éa — könyörgöm, mondja — oly közel van a ka­
tasztrófa?

Az özvegy feje felelet nélkül hanyatlott keblére.
— És maga ember — szólt majdnem dühöngve az Izga­

lom legmagasabb fokán, megragadva Emil vállait — maga gyá­
ván, meghunyászkodva hajtaná fejét a bárd alá, mint valami egy 
iigyü bárány, ahelyett, hogy nekiszegezné fejét és felöklelné ezt 
a gyalázatos világot! Egy asszony mondja meg magának, hogy 
ez férfiatlanság, hogy ez gyávaság?

-r- Az én karjaim már nem szabadok; megbéklyózta azo­
kat adott szavam! — felelte keserűen Bmil.

— Hát rágja el, tépje el, tiporja le ezt a véres kísérteiét, 
ezt a csörömpölő mumust Vagy mit akar tenni? — szólt, mialatt 
elfojtott könnyei kiserkentek pillái alól.

— Ivehet választásom? Visszatérek.
— Jól hallottam-e? Visszatér? Visszatér hóhéraihoz?
— Igen; erre kötelez ...

ELADÓ FARMOK. Levelezésem értei- _ 
méhen Stratton környékén minden el 
adó föld gazdára fog találni ezen a ta­
vaszon. -A letelepült számos magyar 
gazda bizohyltja, hogy Stratton kör 
nyéke a legalkalmasabb vidék a tele | 
pülésre egész Kanadában. Még minői? 
kapható olcsó, erdővel borított föld 
1-töl 5 dollárig akerje, müveit farmok 
5-tól 20 dollárig akerje. Néhány 80 v 
vagy 160 akeres homestead la kapha 
tó 25 dollárért. Keressen fel személye­
sen vagy írjon még ma. John Demeter 
STRATTON, Ont.

PÉNZ-PIAC
(A Canadlan Press febr. 3-1 Jelentései 
Amerikai dollár, vételnél .... 61.0014

---- 66.00
3* 36 cent

/ Angol font
Magyar Pengi 
Cseh korona .
Jugo dinár__
Román leu__

4 36 it
2 34 *
1.04 oent 

Budapesti jegyzés 1*34 Jan. 164n
Kanadai dollár 
Amerikai dollár_______ P 3.64—3.64

t — Ki ne mondja, hogy a becsület! A becsület az szent, az 
erős. az magasztos. Annak ereje felemeli a férfit, ha elbukott, de \ 
nem gázolja eL Az szárnyat ad neRl, ha alkotni akar, de nem té­
pi ki életgyőkerét. lstentelenség erre hivatkozni. Gyávaság e mö­
gé rejtőzni!

— P 346—3.63

ALLAT - VÁSÁR 
szoros BORJÚ — változatlan

................................. « 30 — 6.10
2 00 — 4.00

Saskatchewanban 160 akeres farm 
felszereléssel, berendezett jóforgalmu 
kovácsmtihellyel uj házzal, elutazás 
végett sürgősen és olcsón eladó. John 
Praaxltcakay, HANDSWORTH, Sask

Jó— Ha jókor érkezik meg D'Épinay, úgy holnap reggel 
pont kilenc órakor.

— Egy percet ne veszítsünk. Jöjjön, jöjjön kérem —mon­
dotta majdnem parancsoló hangon, miközben Lemaire karjait 
megragadta s úgyszólván maga után vonszolta.

Libegve ért az tanént odahagyott helyre, ahol az özvegyet
fiának villáira borulva találta.

— Olena! Én egyetlen szerelmem — tört ki az ifjú, kezelt 
tördelve. — Oly szép lenne az élet köztelek. De az adott becsület­
szó ...

Gyenge ......................
TINÓ — változatlan

Jó 4 00 — 6 00
3 00 — S.tB— Ki adott magának jogot arra, hogy eligérkezzék a ha ­

lálra s önmagával rántsa özvegy édesanyját la? KI adott jogot 
arra, hogy pusztulásával szemfed ót borítson jegyesére, aki ön­
kényt fogja magát követni! Melyik Isten tanltja Így a becsületet? 
Ha a maga társadalma ekként értelmezi azt, szét kell tépnie 
minden vonatkozást, mely ahhoz fűzi. OnU! Én egyetlen életem 
— tört ki a szétpattanásig felfokozott Izgalomnak könnyekben 
oldódott visszahatása — ugye eltlprod a láncod, mely láthatatla­
nul vonszol a megsemmisülésbe ? Ugye miénk maradsz? Nem e- 
resztelek, nem adlak oda! Ne süsd le tekintetedet, hanem nézz 
a szemembe, ahol minden gondolat téged istenit Nem szabad, 
hogy elcsüggedj; semmi sincs veszve, ntig melletted vagyok!

— Bujdosásrá kárhoztatsz tehát? Azt akarod, hogy meg­
vessen a világ, mint ahogy megvetem önmagámban az ingatag­
ságot, mely élni késztet, mely élni hív! Azt akarod, hogy Ijedten 
kerüljön ki minden ismerősöm, mintha bélpoktoesal találkoznék?
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Közepe#
ÖKÖR — változatlan

HÁZASPÁR részére Ideális kétszobás 
lakás havi SlO-ért kiadó. Egy gyerme­
kes vagy gyermektelen család előny­
ben. Megtekinthető vasárnap délutá 
nőnként Mrs. Loapay $4 MacDonald 
Ave WINNIPEG. Mán.

Jó 4.00 — 6 00 
3.00 — S.TB 
28 — 1.71Silány

BIKA — 50 centtel esettFelriadtak, amint a leányt oly hevesen hallották közeledni
Nyomában Lemaire.

A eserencsétlen asszony Ijedten, remegve szegezte meg­
tört tekintetét a közeledőkre.

— Látod anyám! — szólt kifakadva Olena— mily gonosz 
• derék ember le fogja leplezni a

I » — 2 00
1 00 — 1.6G

J*
Silány

SERT** — változatlan 
Válogatott .
Nehíz ...v.
Könnyű ...
No. 1. koca 
No. 2. koca

BÁRÁNY — *0 centtel esett

40 ÉVES özvegy ember Ismeretség hit 
Jáa ezúton szeretne házasság céljából 
megismerkedni 2636 év közötti zaját 
farmmal bíró uszonnyal vagy leány- 
nyál. Egy gyermek, vallás nem hatá­
roz. Cím -Özvegy- JeUgéré a kladó- 

11-13

6.76
621játékot űzött velünk Bnfl? 

valót!
7.1

ew
— Tudom már gyermekem — szólt szelíd megadással a 

,! — Emil megvallott mindent
— Megvallott? É* te ezt nyugodtan, felháborodás nélkül 
mondani? Megvallotta azt is, hogy holnap reggel várja a

6 60JéKERESEM Szirmai Pál Saaboké me­
gyei Nyírtass községi falobeltmet. Ké­ zilány ............. ........ 6.6*

aslvenek elmét tudatai velem: John Jé ... 
Rubockt. P1CTURE HITTE. Alfa. Silány

1.26 — 1.W
1.60 — 1.M— 70 —

m
... ;

J
■


